






大金空调负荷配置表

项目名称：愿景 壹号院

日期：2019/8/3

楼层	服务区域	空调使用面积 (m2)	室内机机种	室内机型号	台数	制冷量		室外机型号	台数	内外机连接率	机器样式	设计说明（此系列为大金家用VRV-N高端系列）
						W	W/m2					
	客厅+过厅	28	超薄小巧风管式	FQDP56BVC	1	5600	200	RQCZQ8BAVN	1	108%		标准配置，灵活对应各种空间，各种装修风格，所需吊顶空间小，能与室内装潢充分配合，也可根据您的装修风格，定制不同形状长度的出风口。
	餐厅	17.5	超薄小巧风管式	FQDP40BVC	1	4000	229					标准配置，灵活对应各种空间，各种装修风格，所需吊顶空间小，能与室内装潢充分配合，也可根据您的装修风格，定制不同形状长度的出风口。
	书房	11.4	超薄小巧风管式	FQDP28BVC	1	2800	246					1. 自带ABS树脂出风口，可以上下摆动0-60度，左右摆动45度，防冷凝水，空调关闭时风口自动闭合，防止灰尘进入。3. 运转时超静音，远离噪音困扰。
	主卧	17.2	3D气流风管式	FQDAP40BAN	1	4000	233					
	次卧1	11.3	3D气流风管式	FQDAP28BAN	1	2800	248					
	次卧2	11.5	3D气流风管式	FQDAP25BAN	1	2500	217					
	书房兼客卧	11.2	3D气流风管式	FQDAP25BAN	1	2500	223					
小计		108			7	24200		22400	1			

第六代金制服务简单说明注明：

通过硬件和手机应用可实现六大功能

- 1. 远程集控 本地集中和远程控制空调 / 新风 / 地暖（U系列H/D）系统
- 2. 空气可视化 显示温度、湿度、PM2.5、CO2、VOC
- 3. 空气质量通知 检测到室内的环境状态变化时将进行用
- 4. 故障通知 空调系统故障时将进行用户推送
- 5. 滤网提醒通知 根据设备运转时间，精准推送滤网更换提醒
- 5. 空调耗电量显示

# 大金空调报价表

(大金中央空调)

客户名称:

报价单位:

联系人:

联系人: 朱巧艳

电 话:

电 话: 15116110197

传 真:

传 真: 0731-89930026

项目名称: 愿景 壹号院

日 期: 2019/8/3

表一: 设备报价

序	服务区域	设备名称	设备型号	单位	数量	单价（元）	合价（元）	品 牌
1		室外机	RQCZQ8BAVN	台	1	35800.00	35800.00	大金 标准配置
2	客厅+过厅	室内机	FQDP56BVC	台	1	7400.00	7400.00	
3	餐厅		FQDP40BVC	台	1	6980.00	6980.00	
4	书房		FQDP28BVC	台	1	6800.00	6800.00	
5	主卧		FQDAP40BAN	台	1	7620.00	7620.00	
6	次卧1		FQDAP28BAN	台	1	7380.00	7380.00	
7	次卧2		FQDAP25BAN	台	1	7310.00	7310.00	
8	书房兼客卧		FQDAP25BAN	台	1	7310.00	7310.00	
设备总价							86,600	

表二: 安装辅材费及人工费

序	材料名称	材料规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品 牌
1	分歧管	KHRP26MC22T-72T	套	6	230.00	1380.00	大金专用
3	冷媒铜管	Φ6.4*0.8	米	33	14.00	462.00	大金专供 中佳/海亮
4		Φ9.5*0.8	米	31	22.00	682.00	
5		Φ12.7*0.8	米	29	30.00	870.00	
6		Φ15.9*0.8	米	28	46.00	1288.00	
7		Φ19.1*1.0	米	26	56.00	1456.00	
12	冷媒铜管保温套	Φ6.4*13	米	33	3.10	102.30	大金专供 福乐斯DS
13		Φ9.5*13	米	31	3.80	117.80	
14		Φ12.7*13	米	29	4.20	121.80	
15		Φ15.9*13	米	28	4.80	134.40	
16		Φ19.1*13	米	26	5.20	135.20	
21	冷凝排水管	Φ25*1.8	米	52.5	6.10	320.25	联毫
22	冷凝排水管保温套	Φ25*9	米	52.5	3.40	178.50	大金专供 福乐斯DS

23	信号线		RVV2*0.75mm <sup>2</sup>	米	210	3.90	819.00	金杯0.75
24	线管		16*1	米	210	1.50	315.00	联毫
25	抱箍		Φ50	个	120	1.20	144.00	
26			Φ75	个	80	1.60	128.00	
27	吊杆		Φ8	米	28	2.10	58.80	
28	帆布			m2	56	12.00	672.00	
29	填充冷媒剂		R410A	Kg	7	140.00	980.00	大金专用
32	管道孔		D25-D110	个	28	50.00	1400.00	
33	空调出风口	D22~D36	780*150	只	4	65.00	260.00	铝塑/ABS
34		D40~D45（超 级:D25-D35)	660*150	只	2	71.00	142.00	
35		D50~D56	860*150	只	0	82.00	0.00	
36		D63~D71	1060*150	只	0	93.00	0.00	
37		D80~D140	1600*150	只	1	123.00	123.00	
38	空调回风口(带过 滤网)	D22~D36	780*330	只	4	66.00	264.00	铝塑/ABS
39		D40~D45	660*200	只	2	86.00	172.00	
40		D50~D56	860*200	只	0	101.00	0.00	
41		D63~D71	1060*200	只	0	117.00	0.00	
42		D80~D140	1600*215	只	1	169.00	169.00	
43	运输费			项	1	500.00	500.00	
44	人工安装费			项	7	500.00	3500.00	
安装辅材费及人工费 小计							16,895	

表三：工程总价合计

序	分项	金额（元）
1	设备价（详见表一）	86,600
2	安装辅材费及人工费（详见表二）	16,895
3	工程总价[(1)+(2)]	103,495

备注：（1）本报价不含室内外机电源线及检修口，由装饰公司负责，电源线排装到空调一侧，并放长预留1.5米。

（2）土建基础由装饰公司负责浇注。

（3）内机随机标配控制器。

（4）本报价不含税金。

（5）本报价有效期15天。